
Kk? ps j'j"q

E é? S o /aa7<ťo

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ NA SVOZ A ZNEŠKODNĚNÍ
SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU

ČI. I.
Smluvní sírany

Objednatel: Česká republika- Kra.jské ředitelství policie Středočeského kraje
(název a adresa firmy dle OR) Na Báních 1535

156 00 Praha- Zbraslav

Zastoupené:

E-mailová adresa:

Zasilatelská adresa:

Adresa svozu:

IČO: 75151481
IČP: 9

Miloslav Brož, vecloucí odclělení správy neinovitého majetku

156 00 Praha 5 - Zbraslav, Na Baních 1535,

267 12 Karlštejn, OOP Karlštejn 62

DlČ:CZ75151481

Zhotovitel: RUMPOLD - P S. 1", o, ÚslAvskň 27, 301 44 Plzeň
Dr. Janského 954, 252 28 Černošice,

Zastoupený:
Bank. spojení: Raiffeisenbank a.s. IČO: 61 77 85 16

DIČ: CZ 61 77 85 16
výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajskýin souČdle';llv Plzni, oddíl C, vloŽka 5913, ze dne 9.11.1994.

Předniět sinlouvy
Smlouva se uzavírá pro svoz siněsného komunálního odpadu (dále SKO), katalogového čísla 200 301..

Cena za nianipu/aci, svoz, a uložení oc/padu činí:

Režiin svozů Obsah Počet Cena za ks
PN ks bez DPH/rok

1 X 7 110 It 3 2.488,-Kč

K cenám uve(/ejlýHl bude připočtena DPH v zákonné jýši.
Závazky yuli/(/é p době od l. l. 2019 do dne iičinnos/i této snl/ouyy se Ľ)'l)ořá(la/í v souladu s touto snl/ollyou.
Snl/ouwL/ďo(l(ľte/( nabývá platnosti (l ličimlosti dneni podpisu obou snl/upľll"ch stran, t/: od l. 1.201q
Snl/ouy(l /(/o(l(l/ek se l(Z(W/ľ(i na dobu nellrčitou s yýpoj'ě(ln/ lhůtou 3 měsíce, /(/erá začne běŽet prvého dne měsíce
nás/eduj/cího po (l()rlíc'elll" píseniné n"'/)oyě(li (lrllhé sni/uwu' straně,
Fakturace Roční se .b7)/(ltliOS/í 15-ti dnů.

ČI.III.
Ostatní ujednání

1)NedodrŽen/ lhůty .sphttnoslije (/ůyo(/eti1 k přerttŠen/ sluŽeb. Připřekročellí lhůty sp/a/ňos/i o v/c'e než 30 dnů
nebo při o/)(l/(ol'anénl nedodrŽení /hů(y splatnosti Ilve(/ellé ve $nl/ouvě můŽe být (lů)'o(/enl k o/((lnlŽi/é yýpo|?(;(li
ze strany zhotovitele.
2) Veškerá (/o/ĹlllIlellt(lce, yče/něJä/(/urje uts//ána y elektronicképodobě na e/e/{tl'ollic'/c()ll (l(/ľesu, k/erol/
písemně určí ob/"e(/na/e/. VPř/l)(l(/ě poŽadavku na zasílání (/o/(lll7lelltace nebo/ák/llľ' P l)(lP/l'ové podoběpoštou nebo pokud
llebu(le ()ui(mlefl(l e-mailová a(lres(l na elektronické zasl7(hl/, bu(le k(lŽ(/á takto zaslaná pĹb'enlnost zpop/a/něna.

Cena ...KČ30,- bez DPH/I ks poš/opĹl/zásilk)z
3)K()fi!llĹl(i/lll" o(/p(l(l inusí býl u/íládán do sběrných nádob takovýtn způsobem, abyje bylo moŽno řádně uz(lyř/t
a o(lpa(l z nich při nl(llIi/)u/aci llev)'p(l(/áj'a/. Obie(hlatelje seznánien s řnožflos/mi phiěnl ná(lob)' o(/pa(/eln vzhledeni
k jeho hniotnosti. V přípa(lě, Že bude j' llá(l()bě obsaŽen jiuí' odpad, může zhotovitel o(hn//nou/ I)řaze/Ĺecµdľl.

2
Dne: 10.123049


